[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.07.2014

	№ 108

с.Ягодная Поляна
	Об изменении вида разрешённого                                                                                       использования земельного участка Калинина Ю.В. в  селе Полчаниновка Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

На основании подпункта 3) пункта 1 статьи 4 ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» № 191-ФЗ от 29.12.2004 г. Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, рассмотрев заявление  Калинина Юрия Валентиновича от 16.06.2014 № 472  в адрес администрации Ягодно-Полянского муниципального образования и результаты публичных слушаний, проведённых 12.07.2014 года в  Ягодно-Полянском муниципальном образовании
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка  ., принадлежащего на праве собственности  Калинину Юрию Валентиновичу с «для эксплуатации  нежилых строений» площадью 47423 кв.м. кадастровый номер 64:34:060214:88  на «для ведения личного подсобного хозяйства» площадью 7500 кв.м. с кадастровым номером 64:34: 0602214:351 участок №1 и  « для сельскохозяйственного использования» площадью 39923  кв. м. участок №2 с кадастровым номером 64:34:0602214:352 ,   расположенных по адресу: Саратовская область, Татищевский район, с.Полчаниновка, ул. Лесной тупик, д.1 .

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                              Г.И.Иванникова